CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  11/05/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2021

ANO

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

                                 Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações, dirigida às Mães Jardinenses, pela passagem do “Dia das Mães”, data
esta que foi comemorado no último domingo, 09 de maio, em todo o país. Bem sabemos
que as palavras sempre são poucas para expressar a grandeza da mãe, essa importante
mulher que direciona o mundo ao educar os filhos.
                           A ela, mais uma vez, queremos expressar o nosso carinho e as nossas
congratulações pela passagem dessa data marcante que sempre nos faz recordar de
nossa mãe e agradecer a ela o carinho que nos dedicou.
                              A todas as mães jardinenses, os nossos parabéns pelo seu dia.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2021

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144